

Årsredovisning

för

Mumma Kristianstad AB

559034-1029

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Nygren, Styrelseledamot
2023-05-08

Styrelsen för Mumma Kristianstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med mat och dryck såsom bar, restaurang och lounge. Bolaget arrangerar även fester och konferenser.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året ökat med mer än 30 %, pga att restriktioner till följd av Covid-19 har upphört.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 862	7 463	6 523	9 096
Resultat efter finansiella poster	887	620	591	491
Soliditet (%)	41	48	48	30

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	876 197	511 410	1 487 607
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		511 410	-511 410	0
Utdelning på extra stämma		-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat			744 972	744 972
Belopp vid årets utgång	100 000	387 607	744 972	1 232 579

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	387 607
årets vinst	744 972
	1 132 579
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	132 579
	1 132 579

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 862 248	7 463 029
Övriga rörelseintäkter		492 123	302 655
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 354 371	7 765 684
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 538 296	-2 518 920
Övriga externa kostnader		-1 982 012	-1 563 794
Personalkostnader	2	-3 830 364	-2 886 983
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-134 382	-155 962
Summa rörelsekostnader		-9 485 054	-7 125 659
Rörelseresultat		869 317	640 025
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	30 895	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 705	-19 921
Summa finansiella poster		17 190	-19 921
Resultat efter finansiella poster		886 507	620 104
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		105 000	0
Förändring av överavskrivningar		-40 000	30 100
Summa bokslutsdispositioner		65 000	30 100
Resultat före skatt		951 507	650 204
Skatter			
Skatt på årets resultat		-206 535	-138 794
Årets resultat		744 972	511 410

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	248 829	24 610
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	1 133 235	1 216 293
Summa materiella anläggningstillgångar		1 382 064	1 240 903

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	1	1
Summa finansiella anläggningstillgångar		1	1
Summa anläggningstillgångar		1 382 065	1 240 904

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		416 174	385 778
Summa varulager		416 174	385 778

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		155 010	70 005
Fordringar hos koncernföretag		719 299	852 149
Övriga fordringar		129 240	52 862
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		246 383	101 631
Summa kortfristiga fordringar		1 249 932	1 076 647

Kassa och bank

Kassa och bank		1 150 379	1 563 696
Summa kassa och bank		1 150 379	1 563 696
Summa omsättningstillgångar		2 816 485	3 026 121

SUMMA TILLGÅNGAR

4 198 550

4 267 025

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

387 607

876 197

Årets resultat

744 972

511 410

Summa fritt eget kapital

1 132 579

1 387 607

Summa eget kapital

1 232 579

1 487 607

Obeskattade reserver

7

Periodiseringsfonder

573 000

678 000

Ackumulerade överavskrivningar

56 000

16 000

Summa obeskattade reserver

629 000

694 000

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

89 000

197 000

Övriga skulder

11 709

11 709

Summa långfristiga skulder

100 709

208 709

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

108 000

108 000

Förskott från kunder

106 838

152 072

Leverantörsskulder

467 248

551 349

Skulder till koncernföretag

476 710

66 710

Övriga skulder

286 965

349 091

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

790 501

649 487

Summa kortfristiga skulder

2 236 262

1 876 709

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 198 550

4 267 025

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	9	7

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter som avser fordringar på koncernföretag	30 794	0
Övriga ränteintäkter	101	0
	30 895	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	743 934	743 934
Inköp	275 542	0
Försäljningar/utrangeringar	-121 543	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	897 933	743 934
Ingående avskrivningar	-719 324	-646 420
Försäljningar/utrangeringar	121 543	0
Årets avskrivningar	-51 323	-72 904
Utgående ackumulerade avskrivningar	-649 104	-719 324
Utgående redovisat värde	248 829	24 610

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 661 171	1 661 171
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 661 171	1 661 171
Ingående avskrivningar	-444 878	-361 820
Årets avskrivningar	-83 058	-83 058
Utgående ackumulerade avskrivningar	-527 936	-444 878
Utgående redovisat värde	1 133 235	1 216 293

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	695 200	695 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	695 200	695 200
Ingående nedskrivningar	-695 199	-695 199
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-695 199	-695 199
Utgående redovisat värde	1	1

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	56 000	16 000
Periodiseringsfond 2016	0	105 000
Periodiseringsfond 2017	114 000	114 000
Periodiseringsfond 2018	140 000	140 000
Periodiseringsfond 2019	319 000	319 000
	629 000	694 000

Not 8 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 9 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Borgensförbindelse	156 800	280 400
	156 800	280 400

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 110 000	1 110 000
Övrig garanti	150 000	150 000
	1 260 000	1 260 000

Kristianstad 2023-04-17

Martin Nygren
Martin Nygren
Ordförande

Martin Walkenfors
Martin Walkenfors

Dan Fribert
Dan Fribert

Gustav Ovland
Gustav Ovland

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-17

Henrik Winberg
Henrik Winberg
Auktoriserad revisor
